ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

                                   EDITAL N.º 196/2012

O  Desembargador  Sérgio  Torres  Paladino,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  ANALISTA
ADMINISTRATIVO  do  Quadro  de  Pessoal  do  Poder  Judiciário,  aberto  pelo  Edital  n.º
192/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 4.8, do mesmo diploma legal, que
os candidatos abaixo relacionados, inscritos pela reserva de vaga, na condição de Portadores
de Necessidades Especiais – PNE, cuja inscrição foi deferida pelo Edital N.º 268/2011, de 18
de agosto do mesmo ano, foram aprovados para as respectivas comarcas:

COMARCA DA CAPITAL
1. Andréia Lopes de Almeida 7,56
2. Deise Arcaro Bez Batti 6,12
3. Jorge da Cunha Ocampo Moré 7,05
4. Roger Simões de Souza 5,85
5. Tiago Ruduit Thume 6,39

COMARCA DE CAMBORIÚ
1. Felipe Concatto 6,57

COMARCA DE CANOINHAS
1. Leandro Sachweh Flenick 5,67

COMARCA DE CRICIÚMA
1. Gilnei Rizzieri Piovesan 6,48

COMARCA DE CHAPECÓ
1. Paulo Roberto Ferronato 6,57

Florianópolis, 10 de Julho de 2012.

Des. Sérgio Torres Paladino
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	                                   EDITAL N.º 196/2012
	COMARCA DA CAPITAL
	COMARCA DE CAMBORIÚ
	COMARCA DE CANOINHAS
	COMARCA DE CRICIÚMA
	COMARCA DE CHAPECÓ